



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Tømremester Niclas Thaulow IVS

Ny Adelgade 4, 4
1104 København K

CVR nr. 37 37 20 21

Årsrapport for 2017/2018
2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. november 2018

Dirigent

Navn: Niclas Enfield Milian-Thaulow

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017/2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tømrermester Niclas Thaulow IVS
Ny Adelgade 4, 4
1104 København K

CVR nr.: 37 37 20 21
Stiftet: 15. januar 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Niclas Enfield Milian-Thaulow, Ny Adelgade 4, 04, 1104 København K

Bankforbindelse:

Jutlander

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrerarbejde, samt erhverv i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 38, og et overskud på tkr. 29 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Bruttoresultat		43.481	41
Personaleomkostninger	1	-2.077	-18
Driftsresultat		41.404	23
Andre finansielle indtægter		0	2
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-3
Andre finansielle omkostninger		-3.803	-1
Resultat før skat		37.601	21
Skat af årets resultat	2	-8.272	-5
Årets resultat		29.329	16
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		7.332	0
Overført resultat		21.997	16
I alt disponering		29.329	16

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note	2016/2017	tkr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		10.867	2
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>0</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender i alt		<u>10.867</u>	<u>19</u>
Likvide beholdninger		<u>69.674</u>	<u>42</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>80.541</u></u>	<u><u>61</u></u>
 Aktiver i alt		 <u><u>80.541</u></u>	 <u><u>61</u></u>
 Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		1	0
Reserve for iværksætterselskaber		11.434	0
Overført resultat		<u>34.303</u>	<u>16</u>
Egenkapital i alt		<u>45.738</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat	4	<u>8.272</u>	<u>5</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>8.272</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.100	24
Selskabsskat		4.884	0
Anden gæld		<u>1.547</u>	<u>16</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>26.531</u>	<u>40</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u><u>34.803</u></u>	<u><u>45</u></u>
 Passiver i alt		 <u><u>80.541</u></u>	 <u><u>61</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	1	0	0	16.408
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	0	0	4.102	-4.102
	1	0	4.102	12.306
Årets resultat	0	7.332	0	21.997
	0	7.332	0	21.997
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-7.332	7.332	0
	0	-7.332	7.332	0
Egenkapital, ultimo	1	0	11.434	34.303
Egenkapital, ultimo				45.738

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018
Selskabskapital, primo	1	1
Ultimo	1	1

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2016/2017			
	tkr.			
1 Personaleomkostninger				
Løn, gager og honorarer	0	17		
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	2.077	1		
Personaleomkostninger i alt	2.077	18		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	0	0		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	8.272	5		
Skat af årets resultat i alt	8.272	5		
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	17		
Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:				
	Tilgode primo	Optagede lån i året	Tilbage- betalt i året	Tilgode ultimo
Tilgode hos direktion	16.777	0	16.777	0
I alt for regnskabsåret 2017/2018	16.777	0	16.777	0
			Ydede sikkerheds- stillelser	Anvendt rentesats
Tilgode hos direktion			0	10,05
I alt for regnskabsåret 2017/2018			0	10,05
4 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	8.272	0	8.272
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	8.272	0	8.272